
Uchwała Nr II/8/2002 
Rady Gminy Darłowo  

z dnia 5 grudnia 2002 roku 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Darłowo na 2002 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142 z 2001 roku poz. 1591) oraz art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155 poz. 
1014 z pó�niejszymi zmianami) po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej 
Finansów i Bud�etu-Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 

§ l. Dokona� przeniesie� wydatków w bud�ecie gminy na rok 2002 
zgodnie z zał�cznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zał�cznik Nr 10 do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie zgodnie 
z zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Bud�et po dokonanych zmianach zamyka si� nast�puj�cymi kwotami 
1. Dochody                                     13 259 061 zł  

w tym zadania zlecone                            1 287 507 zł 
2. Wydatki                                      13 449 061 zł  

w tym zadania zlecone                             1 287 507 zł 
3. Deficyt w kwocie                                      190 000 zł  

który zostanie pokryty po�yczk�. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy 

§ 5.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłosze� w 
Urz�dzie Gminy Darłowo. 



 
      
    Zał�cznik Nr 1  
    do Uchwały Nr II/8/2002 
    Rady Gminy Darłowo 
    z dnia 5 grudnia 2002 
       

Dz. Rozdz. & Tre�� Zmniejszenia  Zwi�kszenia  

10     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   3 800    
  01008   Melioracje wodne   3 800    
    4270 Zakup usług remontowych   3 800    

600     TRANSPORT I Ł�CZNO��   6 000    
  60016   Drogi publiczne gminne   6 000    
    4270 Zakup usług remontowych   3 000    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�et.  3 000    

630     TURYSTYKA 8 000      

  63095   Pozostała działalno�� 8 000      

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000      

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA   2 000    

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo�ciami   2 000    

    4590 
Kary i odszkodowania na rzecz 
os.fizycz.   2 000    

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 691   57 000    
  75022   Rady gmin   17 000    
    3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych   17 000    
  75023   Urz�dy gmin 36 000   40 000    
   4010 Wynadrodzenia osobowe 33 000      
   4110 Skł�dki na ubezpieczenia społeczne 3 000      
   4210 Zakup materiałów i wyposa�enia   1 000    
   4300 Zakup usług pozostałych   30 000    
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�et.   9 000    
  75047   Pobór podatków 4 691      
    4100 Wynagrodzenia prowizyjno-adencyjne 4 691      

754     BEZPIECZE�STWO PUBLICZNE I 6 300   1 000    
      OCHRONA PRZECIWPO�AROWA      

  75412   Ochotnicze stra�e po�arne   1 000    
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia   1 000    
  75414   Obrona cywilna 6 300      
    4210 Zakup maetriałów  5 000      

    4300 Zakup usług pozostałych 1 300      

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   1 578    
  75702   Obsługa papierów warto�ciowych      
      kredytów i po�yczek   1 578    
    8070 Odsetki od po�yczek   1 578    

801     O�WIATA I WYCHOWANIE 74 887   15 000    
  80101  Szkoły podstawowe 74 887   15 000    
    4260 Zakup energii   15 000    
      SP Stary Jarosław      
    4270 Zakup usług remontowych 39 000      

    4810 Rezerwy 35 887      

851     OCHRONA ZDROWIA 15 000      



  85195   Pozostała działalno�� 15 000      
    2570 Dotacja podmiotowa 2 000      

    4270 Zakup usług remontowych 13 000      

853     OPIEKA SPOŁECZNA   10 000    
  85314   Zasiłki i pomoc w naturze   10 000    
    3110 �wiadczenia społeczne   1 000    

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAW. 16 000      

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 16 000      

    3240 Stypendia oraz inne formy pomocy uczn. 16 000      

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I      
      OCHRONA �RODOWISKA 2 900      

  90015   O�wietlenie ulic, placów, dróg 2 900      

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�et. 2 900      

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA      
      NARODOWEGO   55 500    
  92109   Domy i o�rodki kultury, �wietlice   49 000    
    4270 Zakup usług remontowych   39 000    
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�et.   10 000    
  92120   konserwacja zabytków   6 500    
    4270 Zakup usług remontowych   6 500    

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT   11 900    
  92695   Pozostała działalno��   11 900    
    3020 Nagrody i wydatki osobowe   6 000    
    4300 Zakup usług pozostałych   4 000    
    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia   1 900    

      OGÓŁEM: 163 778   163 778    



Zał�cznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/8/02  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 5 grudnia 2002 
Plan przychodów i wydatków �rodków specjalnych na 2002 rok 

Przychody 
 

Wydatki 
 

Ogólna kwota 
wydatków 
 

Wydatki na 
wynagrodzenia i 
składki naliczone od 
wynagrodze� 

Wydatki 
inwestycyjne 
 184500 

 
184500 

 
- - 

 
 


